Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 20:19
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/canyon-kabel-cc60sc10-c-c-60w-1m-silikonowy-granatowy-p-240323.html
CANYON Kabel CC60SC10 C-C 60W 1m
Silikonowy Granatowy
Cena 48,06 zł
Numer katalogowy ASB-CNS-CC60SC10DB
Kod producenta CNS-CC60SC10DB
Kod EAN 5291485017699
Opis produktu
Kabel CANYON CC60SC10 C-C 60W 1m Silikonowy Granatowy
PEŁEN KOMFORT, PEŁNA SWOBODA, PEŁNA KONTROLA
Szybkość, moc i elegancja
w jednym kablu.
Kiedy liczy się czas, niezawodność i styl – wybierz kabel Canyon USB-C do USB-C, który stworzono z myślą o użytkownikach,
którzy potrzebują wydajnego ładowania, szybkiego transferu danych i trwałości na lata . Czarny, matowy silikon
nadaje mu nowoczesny wygląd, a certyfikacja MFi gwarantuje najwyższą jakość zgodną ze standardami Apple i innych
producentów.
Superszybkie
ładowanie 60W
Dzięki obsłudze 20V/3A i mocy 60W kabel umożliwi Ci błyskawicznie ładować smartfony, tablety, a nawet laptopy z portem
USB-C.
wygenerowano w programie shopGold
Ekspresowy transfer
danych 480 MB/s
Nie tylko ładowanie – kabel zapewnia przesył danych z prędkością 480 MB/s , dzięki czemu przesyłanie zdjęć, filmów i
plików trwa ułamki czasu w porównaniu do standardowych kabli.
Certyfikat MFi
gwarancja kompatybilności
Produkt posiada certyfikat Apple MFi, czyli pełną kompatybilność i bezpieczeństwo dla Twojego sprzętu. Koniec z
komunikatami o nieoryginalnych akcesoriach.
Wygodna
długość 1 m
Optymalna długość 1 metra sprawia, że kabel jest uniwersalny – idealny do domu, biura i w podróży. Daje swobodę
użytkowania bez plątaniny i ograniczeń.
BŁYSKAWICZNE ŁADOWANIE, PEWNE POŁĄCZENIE
Wytrzymała i elastyczna
powłoka silikonowa
Miękka, elastyczna powłoka silikonowa chroni kabel przed uszkodzeniami, a jednocześnie sprawia, że korzystanie z niego
jest przyjemne i komfortowe.
wygenerowano w programie shopGold
Złącza
USB-C
Solidne końcówki USB-C (męskie) gwarantują pewne i stabilne połączenie z każdym kompatybilnym urządzeniem.
Standard
 USB 2.0
Bezproblemowa współpraca z laptopami, smartfonami, powerbankami i ładowarkami.
Gwarancja
jakości
Produkt objęty jest 24-miesięczną gwarancją, co daje pewność, że inwestujesz w kabel, który posłuży Ci przez długi czas.
Idealny do codziennego
użytku i podróży
Kabel od marki CANYON to nie tylko narzędzie do ładowania – to akcesorium, które łączy funkcjonalność z wygodą i stylem.
Doskonały w domu, biurze czy w podróży.
Zadbaj o swoje urządzenia i ciesz się wygodą codziennego użytkowania z kablem, który łączy moc, szybkość i styl.
ŁADUJ SZYBCIEJ, ŻYJ WYGODNIEJ!
Specyfikacja
Nazwa modelu: OnWire 60SC
Nazwa handlowa: CANYON cable CC60SC10 C-C 60W 1m Silicon Dark blue
Funkcjonalność kabla: USB-C to USB-C Cable
Materiał izolacyjny: Silicone
Kable zgodne ze standardami: 480 Mbps
Funkcje: Apple MFi-certified
Spleciony
Power Delivery Support
Moc i wyjście danych: 20V/3A, 60W
Lewe złącze: USB typu C (Męski)
Prawe złącze: USB typu C (Męski)
wygenerowano w programie shopGold
Kolor: Ciemny niebieski
Długość kabla: 1 m
Gwarancja: Tak
Okres gwarancji (miesiące): 24 miesięcy (miesiące)
Kryteria weryfikacji gwarancji: Numer seryjny
Głębokość Opakowania (mm): 81 mm
Szerokość Opakowania (mm): 23 mm
Wysokość Opakowania (mm): 127 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.054 kg
Waga netto opakowania (kg): 0.032 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Głębokość opakowania zbiorczego (mm): 500 mm
Szerokość opakowania zbiorczego (mm): 285 mm
Wysokość opakowania zbiorczego (mm): 270 mm
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 7.5 kg
Waga netto kartonu: 0.022 kg
Waga netto plastiku: 0 kg
Ilość sztuk w kartonie zbiorczym: 120
Rodzaj opakowania: Box
EAN Kod: 5291485017699
Kartonów na palecie (drogą lotniczą)(szt): 4800
Ilość Kartonów na palecie (transport morski)(szt.): 6720
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold